Allergenliste Produkte/Zutaten Domino's Box

d) Schalen-friichte
namentlich
z.B.Mandeln,
Haselniisse,
Walniisse

g) Milch
und daraus
gewonnene
Erzeugnisse
(einschl. Laktose)

a) glutenhaltiges b) Krebs-tiere c) Fische und
Getreide namentlich  und daraus daraus
z.B. WE, RG, Hafer, gewonnene gewonnene

GE Erzeugnisse  Erzeugnisse

e) Erdniisse f) Soja-bohnen
und daraus und daraus
gewonnene  gewonnene
Erzeugnisse Erzeugnisse

h) Sellerie und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

i) Senfund j) Sesamsamen k) Schwefeldioxid
daraus und daraus und Sulfite
gewonnene gewonnene >10mg/kg oder
Erzeugnisse  Erzeugnisse 10mgl/l

1) Ei und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

upinen und n) Weichtiere und

daraus daraus
gewonnene gewonnene
Erzeugnisse Erzeugnisse

Teig
Sauce Hollandaise

Mozzarella gerieben

Prosciutto Cotto

enthalten
enthalten

enthalten

enthalten

Broccoli

Teig
Tomatensauce

Mozzarella gerieben

Cherrytomaten

Mozzarella

Basilikum-Pesto

Chicken & Broccoli
Teig
Sauce Hollandaise

enthalten

Mozzarella gerieben
Hahnchenbrust-Streifen(fliissig gewiir:
Broccoli

enthalten

Crazy Dog
Teig
Tomatensauce

enthalten

enthalten

enthalten

enthalten
enthalten

enthalten

enthalten

Mozzarella gerieben

Wiirstchenscheiben

Gurkenscheiben, eingelegt

Tomatenketchup

Dan. Remoulade
Rostzwiebeln

Teig
Tomatensauce

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

enthalten
Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Mozzarella gerieben

Champignons

Basilikum-Pesto

Teig
Tomatensauce

enthalten

enthalten

enthalten

Veganer Reibeschmelz
Veganer Sojaaufschnitt Typ Salami
Knoblauch in Ol

enthalten




Allergenliste Produkte/Zutaten Domino's Box

a) glutenhaltiges b) Krebs-tiere c) Fische und
Getreide namentlich  und daraus daraus
z.B. WE, RG, Hafer, gewonnene gewonnene

GE Erzeugnisse  Erzeugnisse

Teig

d) Schalen-friichte

namentlich
z.B.Mandeln,
Haselniisse,

Walniisse

g) Milch
und daraus
gewonnene
Erzeugnisse
(einschl. Laktose)

e) Erdniisse f) Soja-bohnen
und daraus und daraus
gewonnene  gewonnene
Erzeugnisse Erzeugnisse

h) Sellerie und

daraus
gewonnene
Erzeugnisse

i) Senf und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

j) Sesamsamen k) Schwefeldioxid

und Sulfite
>10mg/kg oder
10mgl/l

1) Ei und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

upinen und

daraus
gewonnene
Erzeugnisse

n) Weichtiere und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

Tomatensauce

Mozzarella gerieben

enthalten

Prosciutto Cotto

Salami

Spuren

Champignons

Margherita
Teig

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Tomatensauce

Mozzarella gerieben

Prime Burger Pizza
Teig

enthalten

Tomatenketchup

Mozzarella gerieben
Burger Crumble(100% Rind)
Tomaten

Spuren Spuren

enthalten

Spuren Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Gurkenscheiben, eingelegt

Zwiebeln, rot

Romersalat

Salatmayonnaise

Prosciutto
Teig

enthalten

Tomatensauce

Mozzarella gerieben

enthalten

Prosciutto Cotto

Teig

Tomatensauce

Mozzarella gerieben

Salami

Salami Supreme
Teig

Spuren

enthalten

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Tomatensauce

Mozzarella gerieben

Salami

Teriyaki Chicken
Teig

Spuren

enthalten

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Tomatensauce

Mozzarella gerieben

Hahnchenbrust-Streifen(fliissig gewiir:

Broccoli

Friihlingszwiebeln

Teriyaki Sauce

enthalten

Sesam

enthalten




Allergenliste Produkte/Zutaten Domino's Box

d) Schalen-friichte
namentlich

g) Milch

a) glutenhaltiges b) Krebs-tiere c) Fische und und daraus

e) Erdniisse f) Soja-bohnen h) Sellerie und i) Senfund j) Sesamsamen k) Schwefeldioxid 1) Ei und upinen und n) Weichtiere und

Getreide namentlich  und daraus daraus und daraus und daraus daraus daraus und daraus und Sulfite daraus daraus daraus
z.B. WE, RG, Hafer, gewonnene gewonnene
GE Erzeugnisse  Erzeugnisse

z.B.Mandeln, gewonnene

A gewonnene  gewonnene )
Haselniisse, e [ - cmt— Erzeugnisse
Walniisse 9 9 (einschl. Laktose)

gewonnene gewonnene gewonnene >10mg/kg oder gewonnene gewonnene gewonnene
Erzeugnisse Erzeugnisse Erzeugnisse 10mgl/l Erzeugnisse Erzeugnisse Erzeugnisse

Teig

Tomatensauce
Mozzarella gerieben
Thunfisch enthalten
Zwiebeln, rot

Tomatensauce
Mozzarella gerieben
Prosciutto Cotto
Ananas

Chicken Sides

Chicken Kickers

Chicken Kickers I A A N spuren Spuren Spuren spuren (NN DN scocn I D

Chicken Strippers

Chicken Strippers I A R N spuren enthalten Spuren enthaiten  NNNNNNNNNNNN N sou-n N

Chicken Wings
Chicken Wings enthalten

Mix Sides

Domino's Rosti

Cheese Bites
Cheese Bites enthalten enthalten

Desserts

Lava Cake Spuren Spuren I -thaiten

Cho Cho Churros I BN fscinuss (NEENENNNNN | enthoiten [N R R S A S N S




